

**Skjoldvang Krydderurter ApS**

**Højvangsvej 12**

**8471 Sabro**

**CVR-nr. 35 39 48 69**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 02/05 2016

---

Søren Flink Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skjoldvang Krydderurter ApS  
Højvangsvej 12  
8471 Sabro

CVR-nr.: 35 39 48 69  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Søren Flink Madsen  
Martin Mejrsk Andersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive gartneri samt enhver aktivitet, der fra ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 29.460, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 513.153.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter forholdene.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
		kr.	t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>46.810</b>	<b>55</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>46.810</b>	<b>55</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(62.217)</u>	<u>(17)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(15.407)</b>	<b>38</b>
Finansielle indtægter	3	2.100	1
Finansielle omkostninger	4	<u>(24.461)</u>	<u>(25)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(37.768)</b>	<b>14</b>
Skat af årets resultat	5	<u>8.308</u>	<u>(3)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(29.460)</b>	<b>11</b>
Overført resultat		<u>(29.460)</u>	<u>11</u>
		<b>(29.460)</b>	<b>11</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.954	159
Indretning af lejede lokaler		359.626	84
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>484.580</u>	<u>243</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>484.580</u>	<u>243</u>
Varer under fremstilling		1.218.459	1.161
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.218.459</u>	<u>1.161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		484.826	292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.314	406
Andre tilgodehavender		10.102	0
Udskudt skatteaktiv	8	5.208	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>665.450</u>	<u>698</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.883.909</u>	<u>1.859</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.368.489</u>	<u>2.102</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		420.000	420
Overført resultat		13.153	43
<b>Egenkapital</b>	7	<u>513.153</u>	<u>543</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>3</u>
Kreditinstitutter		919.230	978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.361	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		850.156	448
Anden gæld		71.589	130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.855.336</u>	<u>1.556</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.855.336</u>	<u>1.556</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.368.489</u>	<u>2.102</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	420.000	42.613	542.613
Årets resultat	0	0	(29.460)	(29.460)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>420.000</b>	<b>13.153</b>	<b>513.153</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	189.780	508
Pensioner	9.846	38
Andre omkostninger til social sikring	7.044	14
	<u>206.670</u>	<u>560</u>
Overført til produktionslønninger	<u>(206.670)</u>	<u>(560)</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>62.217</u>	<u>17</u>
	<u>62.217</u>	<u>17</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.079	11
Indretning af lejede lokaler	28.138	6
	<u>62.217</u>	<u>17</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.100</u>	<u>1</u>
	<u>2.100</u>	<u>1</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.461</u>	<u>25</u>
	<u>24.461</u>	<u>25</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(8.308)	3
	<u>(8.308)</u>	<u>3</u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	170.393	90.075
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>303.694</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>170.393</u>	<u>393.769</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	11.360	6.005
Årets afskrivninger	<u>34.079</u>	<u>28.138</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>45.439</u>	<u>34.143</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>124.954</b></u>	<u><b>359.626</b></u>

## 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.



## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	20.181	10
Skattemæssigt underskud	(25.389)	(7)
Overført til udskudt skatteaktiv	5.208	0
	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>5.208</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>5.208</u>	<u>0</u>

## 9 Eventualposter mv.

Der er indgået huslejekontrakt med leje pr. måned på 20 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.

Skjoldvang Krydderurter ApS er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SFM Yding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhed i form af skadesløsbrev i virksomhedspant på 500 t.kr.

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

### Transaktioner

Leje af driftsbygninger og drivhuse, årlig leje 240 t.kr. Udlejes af Skjoldvang Ejendomme ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

## Noter til årsrapporten

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Skjoldvang Ejendomme ApS, Højvangsvej 12, Sabro